.;P ASLCagliari 1 2 5 5

Deliberazione n.

ge 28 077 2015

OGGETTO: Adozione atti programmatici ex art. 27 della L.R. n. 10/2006.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Certifica

la deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi sull’albo pretorio on line presente nel sito
aziendale ed & a disposizione per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti.

Coadiuvato dal:

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Direttore amministrativo: dott.ssa Antonella Carreras;
Direttore sanitario: dotl. Pier Paolo Pani;

Su proposta deita SC Programmazione e Controllo,

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATA

ACQUISITO

il D.Lgs. n. 502/1992 e successive maodifiche e integrazioni;
la L.R. n. 10/2006;

la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 51/2 del 20/12/2014 con la
quale & stato nominato il Commissaric Straordinario della Asl n. 8 di Cagliari;

la L.R. n. 23/2014 e deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 1/14 del
13/01/2015 “Definizione degli obiettivi di mandato dei Commissari straordinari ex L.R. n.
23/2014";

la nota prot. n. 21297 del 20/02/2015 con cui la Asl n. 8 di Cagliari — facendo seguito
alle note dell'Assessorato dell'lgiene e Sanitd e del'Assistenza Sociale prot. n. 26754
del 05/11/2014, n. 31070 del 22/12/2014 e n. 4181 del 13/02/2015 - ha trasmesso
all'Assessorato delllgiene e Sanitd e dell’'Assistenza Sociale gli atti programmatici ex
art. 27 della L.R. n. 10/20086, ovvero il Bilancio annuale di previsione 2015, unttamente
al Piano tiennale di fabbisogno del personale;

la nota prot. RAS n. 24138 - ns prot. n. 115386 del 23/10/2015 - con cui FAssessorato
dell'lgiene e Sanitd e dell’Assistenza Sociale richiede I'adozione del Bilancio annuale di
previsione con deliberazione del Direttore generale (0 Commissario stracrdinario) come
previsto dell’art. 27, comma 2, della L.R. n. 10/20086;

la necessita di provvedere in merito;

il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa;



.%P ASLCagliari ‘ 1 2 5 5

Deliberazione n.
o 28077 2018

di adottare ora per allora gli atti programmatici ex art. 27 delia L.R. n. 10/2008, aflegati alfa nota della Asl
n. 8 di Cagliari prot. n. 21297 del 20/02/2015, che si allegano alla presente per fame parte integrante e

sostanziale;

di comunicare la presente deliberazione all' Assessorato Regionale dell'igiene, Sanitd e deli’Assistenza
Sociale, ai sensi dell'art. 29, comma 2, della L.R. n. 10/2006 e s.m.i..

IL DIRETTORE SANITARIO

IL DIRETTORE AMMNISTRATIVO
(dott.ssa Antoneflalf;arreras) wﬁﬂ
I COMMISSARI( ‘ ORDINARIO —ﬁfh

il Responsabile def§ervizio Programmazione e Controllo

@Io Carvﬁ%

L ST )



